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Här kommer en julhälsning från Ekbackskyrkan.  

Jag vill börja den med orden som ängeln sa till herdarna den första julnatten: ”Var inte 

rädda. Jag bär bud till er om en stor glädje”. Det är en stor glädje för oss att få bjuda in dig 

till de samlingar vi har här under jul- och nyårshelg. Trots att pandemin inte är över så 

kommer vi kunna fira jul och nyår på ett helt annat sätt i år än för ett år sedan. Med tanke 

på pandemin känns det gott att få inleda med orden ”var inte rädda”. Vi får hantera 

tillvaron med försiktighet och förstånd då det gäller smittspridning som fortfarande är en 

realitet i vårt samhälle, men samtidigt inte gripas av förlamande rädsla och modlöshet. Vi 

får förtrösta på Gud.  

Den 25 december, alltså juldagen, blir det julotta här i Ekbackskyrkan kl 07.00. Då får vi 

minnas och glädjas över att Frälsaren är född.  

1 januari, nyårsdagen, kommer vi att fira ekumenisk gudstjänst kl 18.00 då vi får börja 

2022 med att vända oss till Gud, också det i Ekbackskyrkan.  

Under julhelgens sista högtid, trettonhelgen, närmare bestämt 6 januari, firar vi missions-

och julfest kl 16.00 i Ekbackskyrkan med Kristina Färdeman som gäst.  

Jag, Anki, och Elin är i tjänst under julhelgen om du undrar över något eller behöver prata 

med någon.  

Varmt välkommen till dessa olika aktiviteter eller till att ta kontakt under juldagarna.  

Så önskar vi dig en välsignad jul- och nyårshelg.  

Varma hälsningar: 

 

Anki Folke Elin Sönnerfors 

församlingsföreståndare familjediakon 

076-884 70 64 076-884 73 30 

anki.folke@ekbackskyrkan.se elin.sonnerfors@ekbackkyrkan.se 

 

PS Eftersom det händer mycket nu i Coronatider, ta för vana att gå in på vår hemsida 

www.ekbackskyrkan.se och kontrollera eventuella nyheter eller förändringar i 

programmet. 

Vi vill också passa på att kalla till församlingens årsmöte som kommer att vara söndagen 

den 6 februari efter gudstjänsten. Handlingar till detta kommer att finnas i kyrkan, men 

också fortlöpande publiceras på vår hemsida. Redan nu finns förslag på nya stadgar och 

församlingsordning där. 
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